

Ogłoszenie nr 540020258-N-2020 z dnia 04-02-2020 r.

Białystok:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 502748-N-2020

Data: 22/01/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Białystok, Krajowy numer identyfikacyjny 05065864000000, ul. Słonimska 1, 15-950

Białystok, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 85 869 62 49, e-mail zpz@um.bialystok.pl, faks 85 869 62 65.

Adres strony internetowej (url): www.bip.bialystok.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji:

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Budowa drogi do Olmont na odcinku od skrzyżowania ulic: K.

Ciołkowskiego i Wiosennej do granicy miasta Białegostoku

W ogłoszeniu powinno być: Budowa drogi do Olmont na odcinku od skrzyżowania ulic: K.

Ciołkowskiego i Wiosennej do granicy miasta Białegostoku w zakresie budowy ścieżki

rowerowej i pieszo-rowerowej

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 1)

W ogłoszeniu jest: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa drogi do Olmont na odcinku od skrzyżowania ulic: K. Ciołkowskiego i Wiosennej do granicy miasta Białegostoku

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa drogi do Olmont na odcinku od skrzyżowania ulic: K. Ciołkowskiego i Wiosennej do granicy miasta Białegostoku w zakresie budowy ścieżki rowerowej i pieszo-rowerowej

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest budowa drogi do Olmont na odcinku od skrzyżowania ulic: K. Ciołkowskiego i Wiosennej do granicy miasta Białegostoku o długości około 1,7 km w zakresie: (...)

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest budowa ścieżki rowerowej i pieszo-rowerowej wzdłuż drogi do Olmont na odcinku od skrzyżowania ulic: K. Ciołkowskiego i Wiosennej do granicy miasta Białegostoku o długości około 1,7 km w zakresie: (...)

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.2)

W ogłoszeniu jest: 3. Wadium wnoszone w formie pieniężnej należy wpłacić PRZELEWEM na rachunek bankowy w Banku Pekao S.A. nr 37 1240 5211 1111 0010 3553 7299, a dowód wpłaty wadium należy dołączyć do oferty. W tytule wpłaty należy wpisać: Wadium – „Budowa drogi do Olmont na odcinku od skrzyżowania ulic: K. Ciołkowskiego i Wiosennej do granicy miasta Białegostoku”

W ogłoszeniu powinno być: 3. Wadium wnoszone w formie pieniężnej należy wpłacić PRZELEWEM na rachunek bankowy w Banku Pekao S.A. nr 37 1240 5211 1111 0010 3553 7299, a dowód wpłaty wadium należy dołączyć do oferty. W tytule wpłaty należy wpisać: Wadium – „Budowa drogi do Olmont na odcinku od skrzyżowania ulic: K. Ciołkowskiego i Wiosennej do granicy miasta Białegostoku w zakresie budowy ścieżki rowerowej i pieszo-rowerowej”

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-02-06, godzina: 08:45

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-02-12, godzina: 08:45